英诺色谱           Tel:  0371-67986370             Fax:  0371-67985723          Email:  innosep@yahoo.com.cn
.24.                                 www.innosep.com                                   液相色谱
微升/纳升级液相色谱柱
Micro/Nano HPLC Columns
G&T Septech 主要从事 HPLC 微柱的研发和生产。G&T Septech 拥有超过 700 m2
生产线以及辅助的 Teknolab AS 公司，现已成为挪威在分析化学领域的知名仪器和
配件供应商。英诺色谱是 G&T Septech 中国总代理。
HotSep® micro-HPLC色谱柱都是采用市场上非常知名厂家的填料作为固定相。

英诺色谱           Tel:  0371-67986370             Fax:  0371-67985723          Email:  innosep@yahoo.com.cn
液相色谱                                 www.innosep.com                                   .27.
HotSep®色谱柱订货信息
 HOTSEP® Kromasil C18
 HOTSEP® Kromasil C8
3.5µ - 100Å 柱 小分子 (MW 100- 5,000)
ID 3 cm 5 cm 10 cm 15 cm 保护柱 保护柱/5pk
1.0 mm S-112-1003 S-112-1005 S-112-1010 S-112-1015 G-112-10-1 G-112-10-5
0.5 mm S-112-0503 S-112-0505 S-112-0510 S-112-0515 G-112-05-1 G-112-05-5
0.3 mm S-112-0303 S-112-0305 S-112-0310 S-112-0315 G-112-03-1 G-112-03-5
0.1 mm --- --- P-112-0110 P-112-0115 --- ---
75 µm --- --- P-112-00710 P-112-00715 --- ---
5µ-100Å 柱 小分子 (MW 100-5,000)
ID 5 cm 10 cm 15 cm 25 cm 保护柱 保护柱/5pk
1.0 mm S-122-1005 S-122-1010 S-122-1015 S-122-1025 G-122-10-1 G-122-10-5
0.5 mm S-122-0505 S-122-0510 S-122-0515 S-122-0525 G-122-05-1 G-122-05-5
0.3 mm S-122-0305 S-122-0310 S-122-0315 S-122-0325 G-122-03-1 G-122-03-5
0.1 mm --- P-122-0110 P-122-0115 --- --- ---
75 µm --- P-122-00710 P-122-00715 --- --- ---
5µ - 300Å 柱 中等分子 (MW 500-25,000)
ID 5 cm 10 cm 15 cm 25 cm    保护柱 保护柱/5pk
1.0 mm S-129-1005 S-129-1010 S-129-1015 S-129-1025 G-129-10-1 G-129-10-5
0.5 mm S-129-0505 S-129-0510 S-129-0515 S-129-0525 G-129-05-1 G-129-05-5
0.3 mm S-129-0305 S-129-0310 S-129-0315 S-129-0325 G-129-03-1 G-129-03-5
0.1 mm --- P-129-0110 P-129-0115 --- --- ---
75 µm --- P-129-00710 P-129-00715 --- --- ---
3.5µ - 100Å 柱                                                                         小分子 (MW 100- 5,000)
ID 3 cm 5 cm 10 cm 15 cm 保护柱 保护柱/5pk
1.0 mm S-111-1003 S-111-1005 S-111-1010 S-111-1015 G-111-10-1 G-111-10-5
0.5 mm S-111-0503 S-111-0505 S-111-0510 S-111-0515 G-111-05-1 G-111-05-5
0.3 mm S-111-0303 S-111-0305 S-111-0310 S-111-0315 G-111-03-1 G-111-03-5
0.1 mm --- --- P-111-0110 P-111-0115 --- ---
75 µm --- --- P-111-00710 P-111-00715 --- ---
5µ - 100Å 柱 小分子 (MW 100-5,000)
ID 5 cm 10 cm 15 cm 25 cm 保护柱 保护柱/5pk
1.0 mm S-121-1005 S-121-1010 S-121-1015 S-121-1025 G-121-10-1 G-121-10-5
0.5 mm S-121-0505 S-121-0510 S-121-0515 S-121-0525 G-121-05-1 G-121-05-5
0.3 mm S-121-0305 S-121-0310 S-121-0315 S-121-0325 G-121-03-1 G-121-03-5
0.1 mm --- P-121-0110 P-121-0115 --- --- ---
75 µm --- P-121-00710 P-121-00715 --- --- ---
5µ - 300Å 柱 中等分子 (MW 500-25,000)
ID 5 cm 10 cm 15 cm 25 cm 保护柱 保护柱/5pk
1.0 mm S-128-1005 S-128-1010 S-128-1015 S-128-1015 G-128-10-1 G-128-10-5
0.5 mm S-128-0505 S-128-0510 S-128-0515 S-128-0515 G-128-05-1 G-128-05-5
0.3 mm S-128-0305 S-128-0310 S-128-0315 S-128-0315 G-128-03-1 G-128-03-5
0.1 mm --- P-128-0110 P-128-0115 --- --- ---
75 µm --- P-128-00715 P-128-00715 --- --- ---
英诺色谱           Tel:  0371-67986370             Fax:  0371-67985723          Email:  innosep@yahoo.com.cn
.28.                                 www.innosep.com                                   液相色谱
 HOTSEP® Kromasil 氰基
5µ - 60Å 柱 小分子 (MW 100-5,000)
ID 5 cm 10 cm 15 cm 25 cm 保护柱 保护柱/5pk
1.0 mm S-124-1005 S-124-1010 S-124-1015 S-124-1025 G-124-10-1 G-124-10-5
0.5 mm S-124-0505 S-124-0510 S-124-0515 S-124-0525 G-124-05-1 G-124-05-5
0.3 mm S-124-0305 S-124-0310 S-124-0315 S-124-0325 G-124-03-1 G-124-03-5
 HOTSEP® Kromasil 氨基
3.5µ - 100Å 柱 小分子 (MW 100-5,000)
ID 3 cm 5 cm 10 cm 15 cm 保护柱 保护柱/5pk